
PLAVBA S GOLFOVÝM BAGEM
 Spojené arabské emiráty a Omán

Termín 3. 1. - 11. 1. 2016

www.airmarine.cz
AIR MARINE Travel & Incentive

PRAHA - Václavské náměstí 819/43
| T | +420 224 323 074 | T | +420 224 323 074
| E | ck@airmarine.cz | E | letenky@airmarine.cz

PLZEŇ  Zbrojnická 4 (1. patro) OLOMOUC  Horní nám. 12 (1.patro)

Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha | T | +420 377 900 107 | T | +420 585 221 000
IČO: 24289825, DIČ: CZ24289825 | E plzen@airmarine.cz | E olomouc@airmarine.cz

NABÍDKA ZÁJEZDU
Plavba 

Spojené arabské emiráty a Omán
Dubaj – Khasab – Muscat – Abú Dhabí -

Dubaj

http://www.airmarine.cz/


Splendour of the Seas
Plná penze

Termín: 3. 1. - 11. 1. 2016

Vybavení lodě: 

Paluba s vodním vyžitím, venkovní i krytý bazén, vířivky, moderní denní lázně Sea Spa a fitness centrum, solárium, 
jogingová dráha, basketbal, lezecká stěna, hřiště na volejbal, 18-jamkové minigolfpvé hřiště, solárium, salon krásy, 
nákupní areál, fotoshopy a fotogalerie, kino u bazénu, divadlo, videohry, hvězdárna, dětský areál, diskotéka, 
internetový koutek, kasino, knihovna.

Součástí lodi jsou výtečné restaurace, bary, kavárny i vinárna

Nosnost lodi: 78 000 t
Délka lodě: 264 m
Šířka lodě: 32 m
Rychlost: 22 uzlů
Počet palub: 11

www.airmarine.cz
AIR MARINE Travel & Incentive

PRAHA - Václavské náměstí 819/43
| T | +420 224 323 074 | T | +420 224 323 074
| E | ck@airmarine.cz | E | letenky@airmarine.cz

PLZEŇ  Zbrojnická 4 (1. patro) OLOMOUC  Horní nám. 12 (1.patro)

Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha | T | +420 377 900 107 | T | +420 585 221 000
IČO: 24289825, DIČ: CZ24289825 | E plzen@airmarine.cz | E olomouc@airmarine.cz

NABÍDKA ZÁJEZDU
Plavba 

Spojené arabské emiráty a Omán
Dubaj – Khasab – Muscat – Abú Dhabí -

Dubaj

http://www.airmarine.cz/


Maximální počet pasažérů: 2 435

Možnosti leteckého spojení:
Emirates z Prahy:
Datum     Č. letu   Odlet     Přílet     Trasa
3.1.2016    EK 0140   15:50     00:55+1   PRAGUE - DUBAI   
11.1.2016    EK 0139   08:55     12:35       DUBAI - PRAGUE

Emirates z Vídně:
Datum     Č. letu   Odlet     Přílet     Trasa
3.1.2016     EK 0126   22:05     06:35+1   VIENNA - DUBAI   
11.1.2016     EK 0127   09:15      12:30       DUBAI -  VIENNA

Smart Wings z Prahy:
Datum    Č. letu    Odlet    Přílet     Trasa 
3.1.2016    QS 1200   09:30    18:30      PRAGUE - DUBAI 
11.1.2016    QS 1201     19:30    23:20      DUBAI – PRAGUE

Trasa plavby 

Ubytování :
Vnitřní kajuta kat. L (cca 14 m2 )
Dvoulůžková vnitřní kajuta (základní typ ubytování)
- Koupelna
- TV
- Minibar
- Trezor

www.airmarine.cz
AIR MARINE Travel & Incentive

PRAHA - Václavské náměstí 819/43
| T | +420 224 323 074 | T | +420 224 323 074
| E | ck@airmarine.cz | E | letenky@airmarine.cz

PLZEŇ  Zbrojnická 4 (1. patro) OLOMOUC  Horní nám. 12 (1.patro)

Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha | T | +420 377 900 107 | T | +420 585 221 000
IČO: 24289825, DIČ: CZ24289825 | E plzen@airmarine.cz | E olomouc@airmarine.cz

NABÍDKA ZÁJEZDU
Plavba 

Spojené arabské emiráty a Omán
Dubaj – Khasab – Muscat – Abú Dhabí -

Dubaj

http://www.airmarine.cz/


Program zájezdu

3. 1. (Ne)
1. den

Praha – Dubaj

9:30h  odlet  z  Prahy  –  v  18:30h  přílet  do
Dubaje, transfer do hotelu

Ubytování v 3* hotelu

Volný program

4. 1. (Po)
2. den

Dubaj – vyplutí

Check out z hotelu po snídani cca v 11:00h
Volný program
Nalodění 3 - 4 hodiny před odplutím

18:00 h  odplutí 

5. 1. (Út)
3. den

Khasab – Omán

Okouzlující  město s  minimálním zásahem
civilizace  je  kvůli  své  poloze  a  údolím
připomínající fjordy často označováno jako
Arabské  Norsko.  Khasab  byl  v  17.  století
osídlen  Portugalci,  z  jejichž  éry  se  zde
zachovaly  dvě  pevnosti  –  Khasab  a
Kumzar.  Město  je  také  označováno  jako
oáza  klidu.  Na  březích  Hormúzského
průlivu  oddychují  nejen  turisté,  ale  také
obyvatelé  Dubaje,  kteří  si  město  velmi
oblíbili. 

6. 1. (St)
4. den

Muscat – Omán – Golf

Golf  na  18  jamkovém  hřišti  Muscat  Hills
Golf (Par: 72,  6 383 m) 

Golfové  hřiště  je  zasazeno  do  scenérie
kolem přírodní oázy, je kontrastem krásné
zeleně, písku a horských vrcholků. 

www.airmarine.cz
AIR MARINE Travel & Incentive

PRAHA - Václavské náměstí 819/43
| T | +420 224 323 074 | T | +420 224 323 074
| E | ck@airmarine.cz | E | letenky@airmarine.cz

PLZEŇ  Zbrojnická 4 (1. patro) OLOMOUC  Horní nám. 12 (1.patro)

Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha | T | +420 377 900 107 | T | +420 585 221 000
IČO: 24289825, DIČ: CZ24289825 | E plzen@airmarine.cz | E olomouc@airmarine.cz

NABÍDKA ZÁJEZDU
Plavba 

Spojené arabské emiráty a Omán
Dubaj – Khasab – Muscat – Abú Dhabí -

Dubaj

http://www.airmarine.cz/


7. 1. (Čt)
5. den

Muscat – Omán

Strategické  přístavní  a  zároveň  hlavní
město  sultanátu  Omán  mělo  významnou
úlohu  již  v  minulosti,  ze  které  se  zde
zachovaly  památky  jako   pevnosti  Jelali,
Merani,  sultánský  palác  či  mešita  Ali.
Jedinečnou atmosféru místu dodávají také
tradiční arabská tržiště, jemné písčité pláže
a  křišťálově  čisté  moře.  K  oblíbeným
aktivitám  patří  potápění,  jízda  na
velbloudu, na koni či noční safari. 

8. 1. (Pá)
6. den

Den na moři – volný čas

9. 1.  (So)
7. den

Abú Dhabí - Spojené arabské emiráty –
Golf

Golf na 27 jamkovém hřišti Abu Dhabi Golf
Club (Par: 72,  6 655 m) 

Hřiště,  navrženo  Arnoldem  Palmerem,  je
jediným  linksovým  golfovým  hřištěm  ve
Spojených arabských emirátech. 

10. 1.  (Ne)
8. den

Dubaj – Spojené arabské emiráty – Golf

Golf na 18 jamkovém hřišti  Al Badia Golf
Club (Par: 72,  6 150 m) 

Golfové  hřiště  Al  Badia,  navržené
Robertem  Trentem  Jonesem  Jr.  působí
dojmem  opuštěné  oázy.  Na  hřišti  se
nachází  11  jezer,  rybníčky,  kaskádovité
vodopády a bunkery. 

11. 1.  (Po)
9. den

Dubaj – Spojené arabské emiráty

8:00h  vylodění,  individuální  program  na
místě,v 19:30h odlet do Prahy – na letišti
budťe min 3 hodiny před odletem, přílet ve
23:20h

www.airmarine.cz
AIR MARINE Travel & Incentive

PRAHA - Václavské náměstí 819/43
| T | +420 224 323 074 | T | +420 224 323 074
| E | ck@airmarine.cz | E | letenky@airmarine.cz

PLZEŇ  Zbrojnická 4 (1. patro) OLOMOUC  Horní nám. 12 (1.patro)

Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha | T | +420 377 900 107 | T | +420 585 221 000
IČO: 24289825, DIČ: CZ24289825 | E plzen@airmarine.cz | E olomouc@airmarine.cz

NABÍDKA ZÁJEZDU
Plavba 

Spojené arabské emiráty a Omán
Dubaj – Khasab – Muscat – Abú Dhabí -

Dubaj

http://www.airmarine.cz/


CENA ZÁKLADNÍHO BALÍČKU ZA OSOBU 
VE DVOULŮŽKOVÉ VNITŘNÍ KAJUTĚ: 25.500 Kč

Cena základního balíčku za osobu v dvoulůžkové vnitřní kajutě zahrnuje:
• zpáteční letenku dle plánu letu včetně poplatků
• transfer z letiště do hotelu v Dubaji
• 1 noc v Dubaji v hotelu 3* kategorie 3. 1. - 4. 1. 2016 dle aktuální dostupnosti
• 7 nocí plavba na lodi Splendour of the Seas s plnou penzí včetně základních nápojů

CENA GOLFOVÉHO BALÍČKU ZA OSOBU 
VE DVOULŮŽKOVÉ VNITŘNÍ KAJUTĚ: 38.900 Kč

Cena golfového balíčku za osobu ve dvoulůžkové vnitřní kajutě zahrnuje:

• vše jako základní balíček
• 1 x golf na hřišti Muscat Hills
• 1 x golf na hřišti Abu Dhabi Golf Club
• 1 x golf na hřišti Al Badia Golf Club

Možné příplatky:
• příplatek za let s Emirates od 8.000 Kč
• příplatek za jednolůžkový pokoj v Dubaji 3.1. - 4.1.2016 : 1.400 Kč
• příplatek za jednolůžkovou kajutu vnitřní kajutu : 12.800 Kč
• nápojový balíček během plavby – nabídneme na vyžádání
• cestovní a storno pojištění 3. 1. - 11. 1. 2016 krytí do 6 mil. a 20% spoluúčast při storno 780 Kč

Cena nezahrnuje:
• transfer z hotelu v Dubaji do přístavu 4. 1. 2016
• transfer z přístavu na letiště v Dubaji 11. 1. 2016

V ceně plavby je zahrnuto:
V ceně je zahrnuto ubytování s vlastní koupelnou, televizí, telefonem, toaletním stolkem a fénem. Denní lázně, fitness
centrum,  sauna,  vířivka,  parní  lázeň.  Pro  děti  a  mládež jsou připraveny speciální  programy pro každou věkovou
skupinu. Zábava od muzikálů, ledních revue, představení komediálních či ve vodě až po kasino a další.  Nabízí  se
široká nabídka stravování, od hlavní restaurace se 4chodovým menu přes restaurace formou rautu či se specialitami
až  po  pizzerie,  bary  a  hospůdky.  K  dispozici  je  velké  množství  palubních  aktivit,  od  surfového  simulátoru  a
horolezecké  stěny  až  po  dráhu  pro  slaňování,  golfový  simulátor  a  mnoho  dalších  možností  vyžití.  Možnosti
stravování, zábava a nabídka podniků se liší podle lodi. 
 
V ceně plavby nejsou zahrnuty:
V ceně není zahrnuto spropitné, alkoholické nápoje, prémiové nealkoholické nápoje, lázeňské procedury, poplatek za
večerní pokojovou službu (24.00-05.00hod.), výlety na pevninu, pojištění.
 

www.airmarine.cz
AIR MARINE Travel & Incentive

PRAHA - Václavské náměstí 819/43
| T | +420 224 323 074 | T | +420 224 323 074
| E | ck@airmarine.cz | E | letenky@airmarine.cz

PLZEŇ  Zbrojnická 4 (1. patro) OLOMOUC  Horní nám. 12 (1.patro)

Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha | T | +420 377 900 107 | T | +420 585 221 000
IČO: 24289825, DIČ: CZ24289825 | E plzen@airmarine.cz | E olomouc@airmarine.cz

NABÍDKA ZÁJEZDU
Plavba 

Spojené arabské emiráty a Omán
Dubaj – Khasab – Muscat – Abú Dhabí -

Dubaj

http://www.airmarine.cz/


Daniel Valchovník
Golf Director 

dv@exclusivegolf.cz 
+420 724 858 741

www.exclusivegolf.cz
www.airmarine.cz

www.airmarine.cz
AIR MARINE Travel & Incentive

PRAHA - Václavské náměstí 819/43
| T | +420 224 323 074 | T | +420 224 323 074
| E | ck@airmarine.cz | E | letenky@airmarine.cz

PLZEŇ  Zbrojnická 4 (1. patro) OLOMOUC  Horní nám. 12 (1.patro)

Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha | T | +420 377 900 107 | T | +420 585 221 000
IČO: 24289825, DIČ: CZ24289825 | E plzen@airmarine.cz | E olomouc@airmarine.cz

NABÍDKA ZÁJEZDU
Plavba 

Spojené arabské emiráty a Omán
Dubaj – Khasab – Muscat – Abú Dhabí -

Dubaj

http://www.airmarine.cz/

